－1－

 2017 年 5 月 1 日

各      位

会 社 名  ハリマ化成グループ株式会社

代表者名  代表取締役社長   長谷川 吉弘

                       （コード番号 4410 東証第一部）

問合せ先  代表取締役専務   金城 照夫

（TEL． 06-6201-2461）

創立 70 周年記念配当および配当予想修正(増配)に関するお知らせ

 当社は、2017 年 5 月 1日開催の取締役会において、2018 年 3 月期の配当予想および 2016 年 10 月 28

日公表しました 2017 年 3 月期の期末配当予想修正につきまして、下記の通り決議しましたのでお知ら

せいたします。

記

１．理由

当社は、2017 年 11 月 18 日をもちまして創立 70 周年となります。これもひとえに株主の皆様を始

め、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様への日頃のご支援にお応えするため、2018 年 3 月期の配当につきまし

て、1株当たり 4円の記念配当を実施することと致します。

また、業績等を勘案して、2017 年 3 月期の期末配当を 1円増配して、9円と致します。

  今回発表内容の 2017 年 3 月期の期末配当につきましては、当期計算書類に係わる法定の監査を経

て、2017 年 5 月 18 日開催予定の取締役会にて正式決定する予定であります。なお、当社は、剰余金

の配当等について会社法に定める事項について、法令に別段の定めのある場合を除き、株主総会の

決議によらず取締役会の決議による旨定款に定めております。

２．配当予想の内容

 1 株当たり配当金

基  準  日 第 2四半期末 期末 年間

2018 年 3 月期予想

11 円

（普通配当 9 円）

（記念配当 2 円）

11 円

（普通配当 9 円）

（記念配当 2 円）

22 円

(普通配当 18 円）

(記念配当  4 円）

(参考)

2017 年 3 月期見込

8 円

（普通配当 8 円）

9 円

（普通配当 9 円）

17 円

(普通配当 17 円）

－2－

３． 修正の内容(2017 年 3 月期)

 1 株当たり配当金

基 準 日 第 2四半期末 期末 年間

前 回 予 想 －
8 円

（普通配当 8 円）

 16 円

（普通配当 16 円）

今 回 修 正 予 想 －
9 円

（普通配当 9 円）

 17 円

（普通配当 17 円）

当 期 実 績
     8 円

（普通配当 8 円）
－ －

前 期 実 績

( 2 0 1 6 年 3 月期 )

7 円

（普通配当 7 円）

7 円

（普通配当 7 円）

 14 円

（普通配当 14 円）

以  上